UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN

V/v đôn đốc triển khai Hội thi tìm kiếm

ý tưởng trong nghiên cứu khoa học tỉnh

Bắc Giang lần thứ II

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 01  năm 2023

                Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Thực hiện Kế hoạch số 4422/KH-UBND ngày 12/9/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc Tổ chức “Hội thi tìm kiếm ý tưởng trong nghiên cứu khoa

học tỉnh Bắc Giang lần thứ II”; Quyết định số 317/QĐ-BTC ngày 18/10/2022

của Ban Tổ chức Hội thi tìm kiếm ý tưởng trong nghiên cứu khoa học lần thứ II.

Ngày 16/11/2022, Ban Quản lý các KCN đã ban hành Công văn số 1465/KCN-

DN về việc triển khai nội dung Hội thi đến các doanh nghiệp trong các KCN.

Nhằm tiếp tục triển khai Hội thi đạt kết quả cao, Ban Quản lý các KCN đề

nghị cán bộ, công chức, viên chức của Ban nghiên cứu, đăng ký tham gia hội thi;

các doanh nghiệp trong KCN tiếp tục nghiên cứu, phát động Hội thi trong doanh

nghiệp; hướng dẫn người lao động đăng ký tham gia Hội thi tìm kiếm ý tưởng

trong nghiên cứu khoa học tỉnh Bắc Giang lần thứ II theo Kế hoạch số

4422/KH-UBND ngày 12/9/2022 của UBND tỉnh và Thể lệ Hội thi (sao gửi kèm

theo).

Đề nghị Công đoàn các KCN quan tâm tuyên truyền, hướng dẫn các tổ

chức công đoàn tại các doanh nghiệp và đoàn viên công đoàn tích cực hưởng ứng,

tham gia Hội thi nhằm đẩy mạnh phong trào, phát huy khả năng nghiên cứu khoa

học trong đoàn viên, người lao động trong các KCN.

Hồ sơ dự thi của các tác giả gửi về Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc

Giang, địa chỉ: Lô Q10, khu dân cư số 2, đường Lý Tự Trọng, phường Xương

Giang, thành phố Bắc Giang (bản pdf gửi địa chỉ ytuongkhoahoc@bacgiang.gov.vn

hoặc nộp trực tuyến tại website: https://sukienkhcn.bacgiang.gov.vn) đến hết ngày

30/01/2023.

Mọi chi tiết liên hệ bộ phận giúp việc Ban Tổ chức hội thi qua Phòng

Quản lý Khoa học và Công nghệ thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc

Giang; điện thoại: 0204.3855.477.

Đề nghị doanh nghiệp trong các KCN quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&CN;

- Công đoàn các KCN;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

mailto:ytuongkhoahoc@bacgiang.gov.vn

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-01-03T16:17:40+0700

		2023-01-04T08:10:17+0700

		2023-01-04T08:10:26+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-04T08:10:47+0700